[image: image1.png]

                      Дума Шегарского района

                            Томской области

Р Е Ш Е Н И Е

с. Мельниково, ул. Калинина,51
от  18.05. 2010г.                                                                                   № 325
Об отчете по исполнению бюджета
МО «Шегарский район» и
консолидированного бюджета
Шегарского района за 1 квартал 2010 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета МО «Шегарский район» и консолидированного бюджета Шегарского района за 1 квартал 2010 года и в соответствии с п.48 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шегарский район», утвержденного решением Думы Шегарского района от 29.12.2010 № 302,
Дума Шегарского района решила:

1.Принять к сведению отчет об исполнении бюджета МО «Шегарский район» и консолидированного бюджета Шегарского района за 1 квартал 2010 года.
    Глава Шегарского района                                        О.И.Майков